³⁶⁰Es decir, se construye con ablativo.

Magno, permagno, paruo, paululo, minimo, plurimo et siqua praeterea sunt, saepe sine substantiuis reperiuntur. Cic. 5 in *Verr.*: *Decumas agri Leontini uendidisti, si ex lege, magno; si ut lex esset tua libido, tunc paruo*; ibidem: *At permagno decumas eius agri uendidisti*. Terent., in *Eunuch.*: *Quid agas? nisi ut te redimas captum quam queas /*
5 *Minimo, si nequeas paululo, quanti queas*; Cic., 5 in *Verr.*: *Excogitare non poterat quemadmodum plurimo uenderet*.

Interdum adiunguntur substantiua. Mart., lib. 6: *Paruo cum pretio diu liceret*.

Vili tamen et *caro* non uidentur substantiua admittere. Plaut., *Epid.*: *Quanti eam emit? T. Vili*; Quint., *Declam.* 9: *Quid me admonetis suppressarum, amici [f. 155v^o]mei,*
10 *precum, quibus haec alimenta caro empta, inopi patris senectae petita?* Si tamen locus mendo caret; nam Cicero *care* solet dicere et Quintil., eadem *Declam.*: *Tanti constat patri captiuitas mea, cum tam care redemptus sim*. Diomedes, lib. 1, de aduerbio, *caro* et *uili* uocat *Aestimationis aduerbia*.

Verbum *ualeo* ablatiuum uel accusatiuum amat. Plin., lib. 33, cap. 3: *Aureus*
15 *numerus post annum sexagesimum secundum percussus est, quam argenteus, ita ut scrupulum ualeret sestertiis uicenis*; Varr., lib. 4, de *lingua Lat.*: *Denarii, quod denos aeris ualebant; quinarii, quod quinos*.

Huc etiam spectat *sum* pro *ualeo*. Cic., 5 in *Verr.*: *Verum enimvero, cum esset frumentum sestertiis binis, aut ternis quibusuis locis prouinciae, duodenos sestertios*
20 *exegisti*; ibidem: *Cum in Sicilia sestertiis binis tritici modius esset, (ut illius epistola ad te missa declarat) summum sestertiis ternis. Secale uulgus centenum uocat. Siligo genus est tritici delicatissimi neque centenum significat, ut quidam arbitrantur*.

2 Cic., *Verr.* 2,3,117 3 Cic., *Verr.* 2,3,90. 4 Ter., *Eun.* 74 5 Cic., *Verr.* 2,3,42 7 Mart. 6,66,4 8 Plaut., *Epid.* 51 9 Quint., *Decl. Maior.* 9,9 11 Quint. *Decl. Maior.* 9,10 12 Diom., *Ars I (G.L.K. I, 404)* 14 Plin., *Nat.* 33,47 16 Varro, *Ling.* 5,173 18 Cic., *Verr.* 2,3,194 20 Cic., *Verr.* 2,3,189.

1 'paululo' *Barr. Bas.*: 'palulo' *Scrib.* ; 3 'tunc' *Barr. Bas.*: 'tam' *Scrib.* ; 4 'agas?' *Barr. Bas.*: 'agas' *Scrib.* ; 'minimo' *Barr. Bas.*: 'minimo?' *Scrib.* ; 'quanti' *Barr. Bas.*: 'et quanti' *Scrib.* ; 12-13 Diomedes,... 'Aestimationis aduerbia' *Barr. Bas.*: *om. Scrib.* ; 21 post 'ternis' *add.* Ibidem: 'Doceas oporteat aliquo in loco Siculis praetore Verre ternis denariis tritici modium fuisse' *Scrib.*